
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na nadlimitní veřejnou zakázku 

zadávanou v otevřeném řízení na dodávky 

Veřejná zakázka: 

Název:   „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Otevřené řízení 

Výzva zveřejněna dne: 09.05.2016 

 

 

Zadavatel: 

Název:   Město Rumburk 

Sídlo:   Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

zastoupený:   Ing. Jaroslav Sykáček, starosta 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Ing. Dagmar Mertlová  

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 

tel.: + 420 356 233 

email: dagmar.mertlova@rumburk.cz 

  

Klára Vartová  

referent Odboru regionálního rozvoje a investic 

tel.: + 420 356 222 

email: klara.vartova@rumburk.cz 

 

 

Čj. ORRI/6034-16/vark ORRI/3786-2015 

 

 

Vážení, 

obracíme se na Vás dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ZVZ), v souladu 

s  postupy předepsanými poskytovatelem dotace s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou 

veřejnou zakázku. 

 

1. Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky jsou dodávky (včetně stavebních prací) pro 

realizaci projektu „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu Rumburk“, projekt 

mailto:dagmar.mertlova@rumburk.cz
mailto:klara.vartova@rumburk.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

je rozdělen do tří etap:   

SO 01 – výměna kondenzátorů, 

SO 02 – výměna nízkotlaké strany ve strojovně chlazení, 

SO 03 – výměna kompresorových soustrojí.  

 

 

Předmět veřejné zakázky je vymezen technickou specifikací a podrobným rozpočtem – viz 

přílohy. 

 

Termín plnění zakázky je: nejpozději do 30.11.2016. 

 

2. Zadávací dokumentaci včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a 

údajů o hodnotících kritériích lze získat na elektronické úřední desce Městského úřadu 

Rumburk a na adrese profilu zadavatele: https://vzakazky.rumburk.cz 

 

3. Lhůta pro podání nabídek je stanovena do dne 11. července 2016 v 13:00 hodin, včetně. 

Nabídky lze podávat osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence, rozhodující je 

ovšem čas doručení do podatelny zadavatele. Místo pro podání nabídek je podatelna v sídle 

zadavatele, která je dostupná v běžnou pracovní dobu pro veřejnost: 

Pondělí, Středa:  7:00-11:30 12:00-17.00 

Úterý, Čtvrtek:  7:00-11:30 12:00-15:30 

Pátek:   7:00-11:30 12:00-13:30 

 

Zadávací lhůta trvá po dobu 90 dnů. 

 

4. Termín a místo otevírání obálek: dne 11. července 2016 v 13:05 hodin v zasedací 

místnosti (budova A, č. dveří 34,  5. patro výtahem) v sídle zadavatele. K otevírání obálek 

s nabídkami, jejich posouzení a hodnocení nabídek bude jmenována pětičlenná komise. 

Otevírání obálek je veřejné. 

 

5. Výběrové řízení bude mít celkovou předpokládanou hodnotu předmětu plnění 9 113 933,- Kč 

bez DPH. 

 

6. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Nejlépe bude hodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH v Kč za předpokládaného dodržení 

technických parametrů, viz Příloha č. 3 Zadávací dokumentace – Projektová dokumentace. 

 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo, v případě neobdržení dotace, nerealizovat část veřejné 

zakázky v rozsahu třetí etapy: SO 03 – Výměna kompresorových soustrojí, což bude 

písemně sděleno uchazeči. Zadavatel může zrušit zadávací řízení kdykoliv před podpisem 

smlouvy i bez udání důvodu. 

 

 

https://vzakazky.rumburk.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Nabídka musí být zpracována a podána písemně v českém jazyce. Viz odstavec 9.1.2 

Zadávací dokumentace. 

 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Prodlužuje se pak uchazečům, 

s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení VŘ. 

Nedílnou součástí této výzvy je Zadávací dokumentace včetně všech příloh. 
 

 

V Rumburku dne 09.05.2016 

Ing. Jaroslav Sykáček 

starosta města Rumburk 

 

 

 


		2016-05-09T10:57:18+0200
	Ing. Jaroslav Sykáček




